正門

裏門

令和２年６月１１日

 保護者 様

                                                      御船町立木倉小学校

                              校長 山下 淳子

大雨等に伴う車での送迎について（お願い）

 日頃より、本校教育活動にご支援・ご協力いただき感謝申しあげます。

 さて、大雨等に伴う対応についてもご協力いただいているところですが、その際、送

迎時の渋滞や、児童との接触等の心配も考えられます。

つきましては、送迎等の際には、下記の内容についてご理解・ご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 車での送迎時は、児童の安全のために、下記のように正門から進入し、体育館

の横を通って、裏門から出るようにしてください。

２ お子さんを降ろす時は、他の児童と車との接触を避けるため、児童玄関前を通り過

ぎ、体育館前の下記の場所で降ろしてください。

２年  １年

教室  教室

児童玄関

運動場

体育館

給食室

児童降
り場所

若 葉
保育園